Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Méanner

Platz Teilnehmer
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259
75
113
48
267

271

247

199
58
36

62
148
236

84
503

229
74
283
117
15

33
162
70
295
262

31
181
204
256
129

187
509
230
37
252

40
44
121
125
156

421
139
26
499
213

4
163
420
287
296

Greppmair, Christian
Leopold, Klaus
Holzle, Roman
Fieger, Tim

Hartwig, Sebastian

Ehrmann, Kevin
Knerr, David
Bossinger, Stefan
Steinhart, Franz
Wolf, Lukas

Reichel, Tino

Knaferle, Michael
Hurler, Martin

Fischer, Edwin
Stavenhagen, Christoffer

Rehm, Felix

Dichtl, Peter
Kammerer, Anton
Kaiser, Tobias
Lindner, Maximilian

Lobinger, Hans
Fink, Konstantin
Dosch, Michael
Kotzian, Andreas
Hecht, Gerald

Deisenhofer, Roman
Nollau, Rene
Deuker, Maximilian
Dietmayer, Stefan
Aeldert, Benno

Diehl, Michael
Hauptmann, Martin
Sturm, Richard
Mann, Ansgar
Steinherr, Georg

Macheiner, Stefan
Schuster, Adrian
Pietzsch, Christoph
Parbus, Hannes
Slabke, Uwe

Vogel, Robert
Stockl, Klaus
Peter, Helmut
Pfeifer, Andreas
Fitz, Simon

Six, Stephan

Eser, Stefan
Schedler, Reinhold
Litvin, Vitali
Wermescher, Robert

Jg Verein

72 LC Aichach

58 TSV Schwaben Augsburg / Speerteam
71 Zweirad Bauml

72 Stadtsparkasse Augsburg BSG

83 Augsburg

80 Augsburg

84 Musikverein Merching
82 Augsburg

83 Humpen 03

72 Augsburg

74 Team Chatard

80 BMK Group Augsburg

80 TSV Herbertshofen,/Karate
62 SV Handzell

74 LG Wehringen

85 Aystetten

67 Augsburg

90 Sielenbach

86 Kutzenhausen

82 Spredu Racing Team

63 LG Stadtbergen

77 Augsburg

70 Stadtsparkasse Augsburg BSG
71 Team Siziliana

58 Erding

85 Party-Doc.com
73 Party-Doc.com
91 Gersthofen
74 Augsburg
57 VfL Kaufering

60 Klingsmoos

81 Augsburg

64 Petersdorf

79 Team Erdinger Alkoholfrei
66 Affing

66 Kissing

91 TSV Gersthofen/LA
75 Altomunster

71 Augsburg

68 Dusseldorf

81 DLRG Memmingen
67 TG Viktoria Augsburg
47 RC Pfeil Augsburg
84 Augsburg

77 Augsburg

70 Augsburg

78 Augsburg

57 TG Viktoria Augsburg
79 Augsburg

69 SV Marosi Furtok

Zeit M14-17

M18-29

M30-39

SPORT-AGENTUR

M40-49

57:20 -
58:20 -
59:05 -
59:17 -
1:00.27 -

1:00:31 -
1:00:31 -
1:00:52 -
1:00:55 -
1:00:58 -

1.01:15 -
1:01:45 -
1:01:48 -
1:.01:52 -
1:.01:57 -

1:.02:05 -
1:.02:08 -
1:.02:08 1
1:02:09 -
1:02:16 -

1:.02:23 -
1:.02:24 -
1:02:31 -
1.02:37 -
1:03:35 -

1.03:37 -
1:03:37 -
1:.04:06 2
1:04:06 -
1:.04:09 -

1:.04:09 -
1:04:10 -
1:04:11 -
1.04:15 -
1:04:17 -

1:.04:26 -
1:.04:31 3
1:05:08 -
1:.05:19 -
1:.05:44 -

1.05:47 -
1.05:48 -
1:05:48 -
1:.05:51 -
1:05:53 -

1:.05:55 -
1:05:58 -
1:06:00 -
1:.06:04 -
1:06:.07 -

Stand: 22.07.07 14:36:37 Uhr
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Méanner

Platz Teilnehmer

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.

B61.
62.
63.
B64.
65.

B6.
67.
68.
B9.
70.

71.
72.
73.
74.
75.

76.
77.
78.
79.
80.

81.
82.
83.
84.
85.

86.
87.
88.
89.
90.

91.
92.
93.
94.
95.

96.
97.
98.
99.
100.
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510
246
225
105
261

264
14
241
83
209

109
289
282
21
270

45
119
79
176
190

73
7
64
286
130

57

51

34
184
469

226
43
50

112

272

205
132
69
169
290

138
39
502
207
254

470
104
232
284
294

Rausch, Andreas
Hager, Bastian
Steinhart, Johann
Baumer, Andreas
SchieBer, Klaus

Neumeyer, Marcus
Schulz, Christoph
Ruf, Michael
Karkoschka, UIf
Steinhard, Christian

Sattler, Jochen
Dietmayer, Christian
Blaas, Markus

Knorz, Jochen
Biberacher, Bernhard

Christ, Andre
Utz, Andreas
Mayer, Hubert
Fehrer, Manfred
Kraus, Walter

Bobinac, Andrejas
Dembharter, Gerald
Keppler, Reiner
Lendowski, Sebastian
Eden, Claus

Stempfle, Klaus
Wieser, Frank
Schedel, Robert
Wagner, Hubert
Ordosch, Michael

Stolte, Karsten
Berger, Alexander
Heinz, Volkmar
Skrzypek, Gerhard
Buchwald, Klaus

Steinhard, Lorenz
Garnerus, Detlev
Birkmaier, Thomas
Baumann, Stefan
Huber, Sebastian

Klonnek, Martin
Wohlgemuth, Dirk
Wittkowski, Volker
Steinhard, Michael
Rohr, Stefan

Haumann, Tobias
Baumer, Markus
Jacaob, Stefan
Lehmann, Nico
Besel, Florian

Jg Verein

84 TC Schiegraben Augsburg
80 Die 3 Fragezeichen

67 Friedberg

75 Pfaffenhausen

67 Team Siziliana

72 Gersthofen
88 Wessiszell
69 Augsburg
73 Schutzenv. Hubertus Oberschweinbach
86 Freienried

68 TSV Musberg

76 Augsburg

66 Markus Blaas

75 www.theFinisher.de
75 Neusal

82 Konigsbrunn

82 Augsburg

69 Gablingen

67 Augsburg

46 BSG Siemens Augsburg

75 Team J.N. Eberle

62 TSV 1862 Friedberg

62 LG Reischenau-Zusamtal
77 Augsburg

66 Konigsbrunn

61 TV Mering
68 Mering

64 Augsburg
53 Aystetten

Zeit M14-17

M18-29

M30-39

SPORT-AGENTUR

M40-49

1:.06:07 -
1:06:08 -
1:06:09 -
1:.06:10 -
1:08:10 -

1.06:12 -
1:.08:25 -
1:06:26 -
1.06:34 -
1.06:46 -

1:.07:09 -
1:07:11 -
1:07:15 -
1:.07:21 -
1:07:25 -

1:.07:30 -
1:.07:34 -
1:07:35 -
1:.07:49 -
1:.07:53 -

1:08:02 -
1:08:03 -
1:08:07 -
1:.08:16 -
1.08:25 -

1:08:30 -
1:08:31 -
1:08:31 -
1:08:32 -

83 Alle Mannschaften bitte zur Passkontrolle 1:08:41 -

72 Augsburg

71 Konigsbrunn
60 Kissing

53 TC Wittelsbach
62 Moosburg

86 Freienried

47 TV Mering

57 Neusal

73 TSV Firnhaberau
85 CIGOM

64 Kleinaitingen

64 Post SV Telekom Augsburg
67 Kbénigsbrunn

88 Freienried

71 Miunchen

84 Augsburg
72 Augsburg
62 Adelzhausen
90 Dasing

88 DJK Pfersee

1.08:44 -
1.08:48 -
1:08:54 -
1:08:58 -
1:09:.01 -

1:.09:13 -
1:.09:18 -
1:.09:22 -
1:09:26 -
1:09:28 -

1:09:35 -
1:09:39 -
1:09:49 -
1:09:49 -
1:09:52 -

1:.09:54 -
1:09:59 -
1:10:01 -
1:10:05

1:10:.06 -

Stand: 22.07.07 14:36:37 Uhr

Jeluber:

18
19

20

21

18

19
20
21

22
23
24
25

26

27

28

29

30
31

Bio & Vollwert Béckerei

11

12
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Méanner

Platz Teilnehmer
101. 110 Burk, Rico

102. 285 Dabler, Ulrich
103. 66 Gempel, Moritz
104. 141 Moucka, Leopold
105. 155 Deimann, Philipp

106. 504
107. 118
108. 53
108. 42
110. 192

111. 87
112. 291
113. 208
114. 424
115. 202

116. 145
117. 149
118. 206
118. 91
120. 238

121. 52
122. 276
123. 423
124. 140
125. 258

126. 143
127. 17
128. 280
129. 28
130. 188

131. 298
132. 103
133. 297
134. 95
135. 223

136. 124
137. 20
138. 80
139. 77
140. 123

141. 251
142. 12
143. 55
144. 197
145. 122

146. 151
147. 299
148. 96
148. 27
150. 46

Lernhard, Franz
Bock, Matthias
Kentner, Thomas
Klamt, Helmut
Martin, Frank

Bohlken, Wolfgang
Karlinger, Robert
Steinhard, Erich
Lekar, Thomas
Umbach, Peter

Kuntz, Bjérn
Prestele, Robert
Steinhard, Christoph
Bock, Hermann
Lindermeir, Manfred

Banaszak, Jorg
Stegmann, Siegfried
Steber, Andreas
Stockl, Jan
Blaschke, Michael

Zink, Daniel
Dienes, Georg
Dreier, Johannes
Meyer, Rudiger
Diehl, Moritz

Gentner, Georg

Kéber, Kurt

Jetscho, Freddy
Lutzenberger, Peter
LoéwenthalKleiner, Nikolas

Tomas, Jan
Buchholz, Holger
Bockelmann, Stefan
Kaser, Stefan
Neumair, Peter

Schirmer, Bernd
Schmid, Harald
Peter, Markus
Buchheit, Michael
Mahl, Bernd

Daffinger, Peter

Van Houten, Gregory
Thoma, Erwin
Farber, Helmut
Scherer, Markus

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

LEW

Jg Verein

64 Dinkelscherben
74 Friedberg

82 Neusal

65 Geissberg-Team
68 Augsburg

64 VfL Zusamaltheim/Bodyfit
84 Kutzenhausen

69 Friedberg

51 Feuerwehr Steppach

65 Augsburg

66 Gablingen

66 Friedberg

63 Altomunster

66 Schutzenverein Edelweiss
70 Neusal

67 Augsburg

57 Stadtbergen

88 Freienried

66 Ettringen

71 TSV Herbertshofen,/Karate

68 Friedberg
55 Aichach

68 Scheuring
92 Augsburg
89 Friedberg

86 Augsburg
63 TV Steinweiler
68 Augsburg
68 Augsburg
90 Klingsmoos

70 Augsburg

69 Aktivbremser

65 Augsburg

65 Neusal

84 Mercedes-Benz Junior Team

72 Neusal

67 Augsburg

67 MAN Diesel SE

77 Augsburg

64 Oberottmarshausen

63 Minchen

67 Kissing

70 Augsburg

93 Die knallroten Knallfrésche
79 Aichach

55 Hardys-Tri-Team
68 Augsburg

64 Augsburg

64 Neusal

81 Dinkelscherben

Zeit M14-17

M18-29

M30-39

SPORT-AGENTUR

M40-49

110:.07 -
:10:.08 -
:10:08 -
:10:09 -
110:30 -
110:32 -
110:33 -
:10:38 -
:10:40 -
10:54 -
:10:55 -
:11:.00 -
:11:00 -
:11:06 -
11.07 -
11:10 -
11:15 -
1117 -
11:19 -
11:24 -
111:29 -
:11:35 -
:11:38 -
111:39

11:44 -
11:44 -
111:52 -
:11:58 -
12:19 -
112:20

12:25 -
112:34 -
112:35 -
112:45 -
112:46 -
112:51 -
112:51 -
112:58 -
112:59 -
113:.02 -
113:07 -
:13:.09 -
113:19 -
113:21

113:25 -
113:33 -
113:34 -
:13:35 -
113:39 -
:113:40 -

N N N N N PO N N N U O NP O N N O N O O O N N U L (N
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Stand: 22.07.07 14:36:37 Uhr

Augsburger Allgemeine

Lechwerke
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36
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26

27

28
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30
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32
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34
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Méanner

Platz Teilnehmer

151. 164 Nadler, Helmut

152. 178 Hauser, Alexander
153. 23 Esterbauer, Steffen
154. 222 Greppmair, Josef
155. 185 Zimmermann, Jurgen

156. 5  Fink, Herbert
157. 100 Riegel, Thomas
158. 179 Krepf, Peter
159. 127 Hanser, Andreas
160. 212 Lang, Adam

161. 93
162. 195
163. 137
164. 144
165. 224

166. 65
167. 200
168. 111
168. 101
170. 215

171. 260
172. 300
173. 78
174. 61
175. 90

176. 89
177. 120
178. 249
178. 253
180. 268

181. 29
182. 94
183. 30
184. 158
185. 9

186. 505
187. 135
188. 49
189. 92
180. 11

191. 419
192. 147
183. 172
194. 292
195. 243

196. 88
197. 16
188. 19
189. 175
200. 274

Staufer, Christian
Siering, Erich
SedImair, Matthias
Hockmayr, Klaus
Heimbold, Thomas

Diehl, Manfred
Krause, Werner
Lorenz, Chris
Riegel, Andreas
Wyzgala, Manfred

Plattner, Rene
Oehmichen, Felix
Cornelius, Peter
Ungrad, Raphael
Bauer, Markus

Nattermann, Ralf
Dietrich, Peter
Krannich, Michael
Tiemann, Claudio
Friedrich, Gert

Santos Maia, Victor
Schramm, Joachim
Bock, Dietmar
Weinrich, Markus
Reiser, Fabian

Jalsovec, Andreas
Sporl, Alexander
Jezusek, Thomas
Kraus, Jurgen
Kramer, André

Hildensperger, Stephan
Koénig, Markus

Mayer, Michael

Kniele, Christian
Rasch, Christoph

Kraupner, Jorg
Kluge, Martin
Golusda, Jens
Paschke, Reimar
Koeppe, Ralf

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

Jg Verein

72 Welden
84 Augsburg
78 Augsburg
66 Aichach
64 Donauwdrth

73 Aalen

82 Augsburg
45 SV Pocking
68 Siebnach
81 Kleinaitingen

786 Augsburg

62 Augsburg

63 Augsburg

56 Lauftreff Augsburg
85 Pfaffenhofen

42 Augsburg

58 Polizei SV Kénigsbrunn

78 TNC feath Spoolz-Quickshopper
79 Pfaffenhofen

60 Deuringen

72 Augsburg
84 Augsburg
46 LT Hammel
64 skatertreff.de
69 Augsburg

68 Friedberg
59 Augsburg
63 Diedorf

86 Augsburg
77 Augsburg

71 Stadtbergen

65 Germering

69 Bonstetten

63 Friedberg

93 TSV 1862 Friedberg

65 Augsburg
71 Rommelsried
68 Diedorf

66 Ettringen
67 Kissing

73 Augsburg

92 TSV Kénigsbrunn / Basketball
76 Langweid

66 Friedberg

62 Neusal

69 Augsburg

786 Konigsbrunn

69 LT Sportanlage Sud Augsburg
62 Konigsbrunn

65 TSV Musberg

N N N N N PO N N N U O NP O N N O N O O O N N U L (N

NN NN

Zeit M14-17

M18-29

M30-39

SPORT-AGENTUR

M40-49 M50-59

113:42 -
11342 -
1347 -
:113:48 -
13.57 -

114:02 -
114.03 -
:14.05 -
14:11 -
1414 -

14:21 -
114:30 -
114:33 -
14:34 -
14:42 -
114:42 -
115:01 -
:15:05 -
115:26 -
115:28 -
115:29 -
115:35 -
11544 -
:15:46 -
115:53 -
:115:53 -
115:.55 -
116:01 -
116:25 -
116:26 -
116:26 -
16:27 -
17:02 -
:17:09 -
1711

1712 -
1714 -
1714 -
:17:16 -
17:24 -
17:27 -
:17:28

117:29 -
:18:27 -
118:29 -
118:34 -
:118:36 -
:118:39 -
:118:45 -
:19:.03 -

Stand: 22.07.07 14:36:37 Uhr

RT-1 96.7

Die meiste Abwechslung!

50

46 -
47 -

Seite 4+
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Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Méanner

Platz Teilnehmer
201. 1128 Meyn, Thorsten
202. 471 Knoll, Matthias
203. 68 Seefried, Michael
204. 281 Mullack, Jurgen
205. 150 Habermaier, Frank

208. 82 Sandig, Jorg
207. 506 Skopec, Eugen
208. 214 Schilling, Stefan
209. 24 Jakaob, Rainer
210. 220 Fuchs, Maximilian

211. 418 Wanner, Karl
212. 173 Kletti, Matthias
213. 244 Sedimair, Rainer
214. 194 Zahrt, Alexander
215. 233 Weiss, Rudolf

216. 153 Daffinger, Moritz
217. 38 Braxmeier, Martin
218. 13 Romeyke, Herbert
219. 237 Wagmann, Siegfried
220. 67 Baur, Anton

221. 136 van Bergen, Axel
222. 157 Aschenbrenner, Boris
223. 257 Ertl, Hans-J.

224. 472 \Wiuhrl, Max

225. 201 Mutter, Wolfgang

226. 32 Friedrichs, Martin
227. 160 Moosburger, Thomas
228. 168 Bauer, Martin

229. 203 Unverdorben, Thomas
230. 240 Wainsch, Konrad

231. 235 Kratky, Zoltan
232. 288 Paschke, Lukas
233. 189 Dorsch, Rainer
234. 263 Roesle, Mario
235. 134 Schreiber, Thorsten

236. 497 Wiedemann, Daniel
237. 221 Meisburger, Michael
238. 228 Weiler, Mario
239. 218 Gatys, Hans-Georg
240. 154 Daffinger, Maximilian

241. 86 Wagenpfeil, René
242. 22 Oppenlander, Jorg
243. 242 Halmheu, Thomas
244. 41 Spitzkopf, Jurgen
245. 161 Grandel, Wolfgang

246. 35 Schedel, Stefan
247. 47 Heilig, Walter

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

Jg Verein

65 Meitingen

92 Augsburg

56 SpVgg Barenkeller
63 Horgau

58 Augsburg

68 Hattenhofen

60 Team Helen Doron Early English
67 Augsburg

56 Biberbach

78 Olching

63 Prittriching
89 Langweid
69 Neusal
79 Augsburg
61 Kissing

91 Hardys-Tri-Team

65 Kuhlental

65 Mering

63 TSV Herbertshofen,/Karate
41 TC NeusaB

66 Augsburg
70 Friedberg
53 SV Mittelstetten
47 Burgheim
61 Augsburg

77 Brooklyn (USA)
80 Augsburg
72 Gersthofen
84 Augsburg
60 SG Mauerbach

59 Augsburg

93 Konigsbrunn
67 Schwabmunchen
64 Augsburg

74 Augsburg

82 Augsburg

78 Olching

67 Augsburg

57 NeusaB

93 Hardys-Tri-Team

66 Rehling

64 Gersthofen

B3 Klosterlechfeld
63 Bad Woarishofen
44 Augsburg

92 Augsburg
48 Konigsbrunn

SPORT-AGENTUR

Zeit M14-17 M18-29 M30-39 M40-49 M50-59 M60-
1:19:13 - - - 64 - -
1:19:15 10 - - - - -
1:19:16 - - - - 11 -
1:19:18 - - - 65 - -
1:19:25 - - - 66 - -
1:19:35 - - 67 - - -
1:19:37 - - - 67 - -
1:19:57 - - - 68 - -
1:20.04 - - - - 12 -
1:20:13 - 47 - _ _ _
1:20:25 - - - 69 - -
1:20:29 - 48 - - - -
1:21:01 - - 68 - - -
1:21:03 - 49 - - - -
1:21:18 - - - 70 - -
1:21:48 11 - - - - -
1:21:58 - - - 71 - -
1:22:11 - - - 72 - -
1:22:41 - - - 73 - -
1:22:53 - - - - -

1:23:13 - - - 74 - -
1:23:46 - - 69 - - -
1:24:20 - - - - 13 -
1:24:39 - - - - - 8
1:24:50 - - - 75 - -
1:24:51 - - 70 - - -
1:24:58 - 50 - - - -
1:25:07 - - 71 - - -
1:25:50 - 51 - - - -
1:26:54 - - - 76 - -
1:27:12 - - - 77 - -
1:27:18 12 - - - - -
1:28:15 - - - 78 - -
1:29:28 - - - 79 - -
1.29:37 - - 72 - - -
1:29:44 - 52 - - - -
1:29:51 - 53 - - - -
1:29:53 - - - 80 - -
1:30:31 - - - - 14 -
1:31:47 13 - - - - -
1:31:57 - - - 81 - -
1:31:59 - - - 82 - -
1:33:26 - - - 83 - -
1:33:47 - - - 84 - -
1:34:17 - - - - -

1:36:35 14 - - - - -
1:40:21 - - - - 15 -

Seite 5+

Stand: 22.07.07 14:36:37 Uhr

SportScheck




Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Frauen

Platz Teilnehmer
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107 Sattler, Bettina
59 Oefele, Karin
142 Jakob, Michaela
275 Kuhl, Dorothee
85 Fischer, Brigitte

6 Reiser, Andrea
126 Miller, Barbara
177 Pittrich, Nicole
422 Eser, Sonja
425 Hillenbrand, Christina

63 Rashwan, Sherin
170 Welser, Barbara
278 Winkler, Luise
116 Steur, Roswitha
71 Rieker, Steffi

186 Aichhammer, Sylvia
191 Martin, Petra

498 Pfeifer, Melanie
501 Louen, Mira

18 Kaller, Anita

273 Coenen, Julia
102 Wieland, Judith
266 Stuplich, Judith
131 Gairhos, Dorit
293 Kroner, Heike

196 Schmuttermair, Andrea
500 Utz, Dorothee

60 Frohlich, Gerlinde

25 Haufe, Kristina

217 Schilling, Ines

146 Konig, Alexandra
180 Deisenhofer, Verena
182 Wunder, Katharina
10 Kramer, Astrid

114 Ziob, Chrissi

193 WEeiB, Claudia

183 Eckl, Angelika

54  Trappmann, Silvia
1  StrauB, Cornelia

255 Thans, Natalie

234 Michel, Daria

171 Werner, Gabriele

245 Dominguez-Oviedo, Mariana
250 Krannich, Petra

231 RaB, Eva

115 Siebert, Heike

72 Utz Nina

279 Vogele, Alexandra
174 Paschke, Petra
166 Starowetzky, Birgit

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

Jelubert

Bio & Vollwert Béckerei

Jg Verein

74 LG Zusam

68 Aichacher Zeitung
77 Stadtbergen

84 Mindelheim

65 SV Handzell

70 TSV 1862 Friedberg
78 Siebnach
80 TG Viktoria Augsburg
78 Augsburg
81 Augsburg

88 Augsburg

78 TSV Landsberg

51 TSV Gersthofen/LA
65 TV Lauingen Triathlon
84 Augsburg

65 Konigsbrunn

63 Augsburg

86 Augsburg

85 Augsburg

72 LT Sportanlage Sud Augsburg

86 Diedorf

82 Pfaffenhofen
80 Uim

64 Augsburg

73 Gessertshausen

67 Teachers of Hochzoll
87 Hanau

59 skatertreff.de

80 Esslingen

68 Durach

90 TSV Kanigsbrunn / Basketball
82 Party-Doc.com

49 Augsburg

78 Kissing

88 Ingolstadt

66 Augsburg
63 Unterreichenbach
82 Augsburg
67 Biberbach
73 Miunchen

66 Augsburg
68 Augsburg
69 Augsburg
69 Diedorf

80 Augsburg

65 TV Lauingen Triathlon

87 Augsburg

72 LT Sportanlage Sud Augsburg
62 Creepy Crawly

63 Augsburg

Zeit W14-17

1.02:27
1.04:35
1:.07:19
1:.07:26
1:07:31

1:.07:32
1:08:22
1:08:55
1:09:03
1:10:.05
:10:43
1122
12:02
112:31

1312
113:57
:14.04
11410
114:18
114:34
114:36
115:26
:15:36
16:11

16:47
117:04
1713
1716
:17:37
:118:30
118:34
18:47
19:17
:19:26
119:40
1:19:42
1:20:03
1:20:10
1:20:24
1:20:51

1:21:.07
1:21:14
1:21:21
1:22:18
1:24:42

1:24:58
1:25:23
1:27:33
1:27:53
1:28:29

U\ N U N PO U L L NN

NN NN

Stand: 22.07.07 14:36:38 Uhr

SPORT-AGENTUR

W18-29 W30-39 W40-49

iy
|

NoO o wN
I

LEW

Lechwerke



Teilergebnisliste

Gesamtwertung Jedermann Triathlon Frauen

Platz Teilnehmer

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.

B61.
62.
B63.

km Sport-Agentur - www.km-sportagentur.de

265
165
99
56
152

98
219
227

97
167

507
508
239

NeiB, Nikola
Schaub, Ruth
Krug, Katrin
Hitzler, Gisela
Daffinger, Michaela

Steffe, Kerstin
Twyman, Kirsty
Haake, Christine
Schwager, Eva
Bauer, Ruth

skopec, Zuzana
Gall, Petra
Malewski, Gerlinde

Jg Verein

80 Die Kampfameisen
62 Augsburg

71 Um

71 Aislingen

60 Hardys-Tri-Team

81 Neusal

77 Kirchheim

81 Klosterlechfeld
86 Neusal

62 Friedberg

87 Team Helen Doron Early English
71 Team Helen Doron Early English
47 Obergriesbach

Zeit W14-17 W18-29 W30-39 W40-49 W50-59

1:28:55
1:29:20
1:30:18
1:30:23
1:31:55

1:32:13
1:32:15
1:33:03
1:33:56
1:33.57
1:36:19
1:38:00
1:41:19

Stand: 22.07.07 14:36:38 Uhr

Augsburger Allgemeine

www.augsburger-allgemeine.de

SPORT-AGENTUR

W60-

- 22 -

- - - 15 - -

- - 13
- - 14

- - - 16 - -

- 23 -
- - 15

RT- -1 96.7

Die meiste Abwechsiung!
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	JedermannTriathlon
	Männer
	ab 57:20 min.
	ab 1:06:07 Std.
	ab 1:10:07 Std.
	ab 1:13:42 Std.
	ab 1:19:13 Std.

	Frauen
	ab 1:02:27 Std.
	ab 1:28:55 Std.



